
MATERIALE SANITARE PT SPITALUL MUNICIPAL DR TEODOR ANDREI LUGOJ

I.D.: 65598722

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.497,09 RON - 8.497,09 RON

Descriere: 1.PLASTURE 10 CM X 10 M 6 BUC X 8,29 RON = 49,74 RON 2.SERINGA 60 ML TIP GUYON 30 BUC X 0,84 RON = 25,20 RON 3. ACE G 21 100 BUC X 0,058 RON = 5,80 RON 4. ACE G2 100 BUC X 0,058 RON = 5,80 RON 5,SERINGA 50 ML CU AC 425 BUC X 0,83 RON = 352,75 RON 6. ACE G18 1100 BUC X 0,058 RON = 63,80 RON 7. SERINGA 1 ML CU AC INSULINA 1400 BUC X 0,21 RON = 294 RON 8,TRUSE PERFUZII CU AC PLASTIC 2500 BUC X 0,94 RON =2350 RON 9. SERINGA 2 ML CU AC 3000 BUC X 0,12 RON = 360 RON 10. SERINGA 20 ML CU AC 5000 BUC X 0,35 RON =1750 RON 11.SERINGA 5 ML CU AC 6000 BUC X 0,14 RON =840 RON 12,SERINGA 10 ML CU AC 10000 BUC X 0,24 RON = 2400 BUC TOTAL : 8497.09 RON FARA TVA
